

回 答 書

令和 3年 2月 8日

契約番号： 5021000251

工事（業務委託）名 大牟田市道路照明灯LED更新工事その2

質問 番号	図面 番号	仕様書	質 問 事 項	回 答
1			既設照明器具のメーカーを御指示お願い致します。	現在、メーカー情報までは把握していませんので、現地調査の際に確認をお願い致します。
2	設計書 P 1 3		共架ポールは既設流用と致します。御了解お願い致します。	設計書のとおり。 変更が必要である場合は、事前に協議をお願いします。
3			LED歩道照明灯具・LED道路照明灯具の基礎工事は既設流用と致します。御了解お願い致します。	設計書のとおり。 変更が必要である場合は、事前に協議をお願いします。
4			LED歩道照明灯具・LED道路照明灯具のポールは既設流用と致します。御了解お願い致します。	設計書のとおり。 変更が必要である場合は、事前に協議をお願いします。

回 答 書

令和 3年 2月 8日

契約番号： 5021000251

工事（業務委託）名 大牟田市道路照明灯LED更新工事その2

質問 番号	図面 番号	仕様書	質 問 事 項	回 答
5			既設安定器についてPCBが含有していた場合は施設管理者へ引き渡す事と致します。御了解お願い致します。	現地調査等の結果により、該当製品が判明した場合は、変更の対象として、協議をお願いします。
6			工事は昼間作業で考えますがよろしいでしょうか。	昼間作業を想定していますが、夜間作業が必要となった場合は、協議をお願いします。